ДУМА
АРОМАШЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

25.09.2025                                                                                                               №3

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной
власти», ст. 3 Регламента работы Думы Аромашевского муниципального округа,
руководствуясь итогами открытого, поименного голосования по кандидатурам на
должность председателя Думы Аромашевского муниципального округа,  Дума
Аромашевского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Считать избранным Петрина Дмитрия Николаевича, депутата Думы Арома-
шевского муниципального округа первого созыва по избирательному округу № 10,
на должность заместителя председателя Думы Аромашевского муниципального
округа.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение Думы в сетевом издании «Аромашево

Онлайн» и обнародовать путем размещения на официальном сайте Аромашев-
ского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-
тернет».

Председатель  Думы                                                                                В.Г. Слепов

О заместителе председателя
Думы Аромашевского муници-
пального округа